
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 41998-2015 z dnia 2015-02-25 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Kluczewsko 

1) Zakres prac zgodnie z przedmiarami robót będących załącznikiem nr 2 do SIWZ. 2) Jakość materiałów 

i robót. 1. Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

sztuką budowlaną, zakresem... 

 

Numer ogłoszenia: 65460 - 2015; data zamieszczenia: 24.03.2015 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 41998 - 2015 data 25.02.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Kluczewsko, ul. Spółdzielcza 12, 29-120 Kluczewsko, woj. świętokrzyskie, tel. 044 7814246 

w. 20. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.5). 

 W ogłoszeniu jest: 230032,98 PLN. 

 W ogłoszeniu powinno być: 276039,58 PLN. 

 

Zatwierdzam 

    Roman Nowak 

KIEROWNIK REFERATU 

Infrastruktury,  Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=41998&rok=2015-02-25

